地球科学学院学生工作信息公示
〔2015〕9号

地球科学学院 2014-2015 学年研究生

先进集体、先进个人评选结果公示

为了培养德、智、体、美全面发展的高层次人才，激励广大研究生积

极进取，奋发向上，学院近期对在过去一年中在各方面表现突出的先进集

体和先进个人进行表彰。经各党支部、班级推荐，个人自主申报，现将我

院各先进集体、先进个人候选人进行公示：

一、推荐校级研究生先进党支部（1个）

硕士 14级行政 4班党支部

二、推荐校级研究生先进集体（2个）

地学院研究生会

硕士 13级行政 2班

三、推荐校级优秀研究生标兵候选人（1人）

胡丽莎

四、优秀研究生党员候选人（3人）

林木森、张亚男、徐其虎

校级优秀研究生候选人（21人）

胡丽莎、田 力、高 苇、方 旸、李 理、武思琴、周 舟、

张增杰、王 楠、杨宝林、袁 禹、周光颜、付 冬、常 卿、

叶 琴、张 攀、黄 波、汪颖钊、杨军霞、刘雨晨、常 珊

六、校级优秀研究生干部候选人（32人）

赵举兴、李 珊、魏传义、虞凯章、王鹏来、曹同礼、孙统军、

肖异凡、苑金玲、程柳菱、黄 艳、郭宇衡、张丽琪、甘元露、

刘 茜、梁静敏、陈康力、田锦明、黄彬彬、邓 阳、李江燕、

苏 靖、赵宇洁、陶 璐、黄春玲、陆 卓、孙政权、尹庭旺、

杨宋玲、宋 喆、宋青伟、沈永超

七、校级单项优秀候选人（53人）

学术活动先进个人（16人）：

徐增连、廖梵汐、周文达、陈加丽、张宏宇、谷安庆、刘松峰、

高 璐、张 炜、金伟东、梁 蕾、张光成、王海洋、徐 瑞、

程 怀、李 津

学习先进个人（7人）：

曾广乾、任华萍、王孟禹、李 圣、王达成、杨亚洲、郭晋威

体育先进个人（12人）：

袁在明、朱 越、杨明明、杨泰山、张永亮、韦杼良、覃军颖、

王亚北、缑亚森、杨利蓉、刘 洋、盛亚斌

文艺先进个人（5人）：

陶 鑫、马文军、周文仪、陈 冰、李 杨

社会工作先进个人（11人）：

郑书粲、刘恩栋、赵红伟、张 蕊、闫亚亚、巴 芳、刘丹丹、

薛俊辉、徐 猛、杨 双、傅先芳

思想道德先进个人（2人）：

曾广骅、雷 蕾

八、院级优秀研究生（32人）

李 晔、罗 涛、杨 欢、周 峰、杨文麟、韦 一、张 毅、

胡 玉、高 中、潘 飞、李启立、张昆昆、梁 桑、李绍凡、

宋 婷、田 园、刘犟嗣、朱汪林、张彦涛、赵伶睿、吴 亮、

於俊宇、张 岱、刘舒展、詹崇孟、徐少朋、张 焕、曾 平、

叶 茜、张欣松、周 聪、吴 丹

九、院级优秀研究生干部（17人）

张 航、邓玉珍、孙 攀、曾智辉、戴宏坤、孙 慧、徐圆圆、

马 娇、柏国植、王 萍、宋 宜、刘志成、秦旭平、刘桢何、

周 豪、王 翰、张文祥

如对以上评选结果存在异议，请于 6月 10日（周三）下午 16：00之

前以书面形式反映至德育工作组（主楼 314）。

地球科学学院德育工作组

二〇一五年六月九日